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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Pregão Eletrônico - 15/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - 0035463 - Capacete modular articulado, composto por injeção de termoplástico abs de alta
resistência, revestido internamente por polietileno, poliuretano, camadas de nylon e tecido absorvente;
viseira em policarbonato com no mínimo de 1,5mm de espessura, com abertura manual e basculante,
através de um único botão; fixação da cinta jugular através de engate rápido. O capacete deverá está
certificado pelo Instituto Nacional de Metrologia, Qualidade e Tecnologia INMETRO, de acordo com a
norma brasileira NBR 7471. Garantia de validação conforme o previsto na norma brasileira de
certificação de capacete, aprovada pelo INMETRO. Capacete abs com proteção de queixo
escamoteável. Tamanho a ser definido na ordem de compra.Unidade30
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ISABEL JUNQUEIRA
10480629889

46.299.777/0001-
08

03/04/2023 -
12:23:40

Gladiator Classic Texx 30,00 1.500,00 R$ 45.000,00 Sim

COMERCIAL
SATURNO E
SERVICOS LTDA

29.140.323/0001-
62

06/04/2023 -
08:12:43

SAN MARINO SAN MARINO 30,00 573,00 R$ 17.190,00 Sim

PRIMAX
DISTRIBUIDORA LTDA

18.534.798/0001-
17

06/04/2023 -
15:52:23

Protork V Projet 30,00 573,00 R$ 17.190,00 Sim

DISTRIBUIDOR
FORMULA MOTO
PECAS LTDA

11.167.360/0001-
07

08/04/2023 -
21:38:51

CAPACETE
ESCAMOTEAVEL
90 GRAUS PARA
MOTO

TAURUS 30,00 573,00 R$ 17.190,00 Sim

M. TOZZI
VESTUARIOS EIRELI

19.879.447/0001-
00

09/04/2023 -
10:50:48

E8 EBF 30,00 573,00 R$ 17.190,00 Sim

D J DA SILVA 44.567.389/0001-
27

09/04/2023 -
22:51:32

V Pro Jet 2
Carbon Street
Articulado

PRO TORK 30,00 573,00 R$ 17.190,00 Sim

GUSTAVO CASTRO
DA SILVA

25.965.743/0001-
27

10/04/2023 -
09:24:02

V-PRO JET PRO TORK / PRO
TORK

30,00 573,00 R$ 17.190,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

PRIMAX DISTRIBUIDORA LTDA 18.534.798/0001-17 60 dias

COMERCIAL SATURNO E SERVICOS LTDA 29.140.323/0001-62 90 dias

GUSTAVO CASTRO DA SILVA 25.965.743/0001-27 60 dias

M. TOZZI VESTUARIOS EIRELI 19.879.447/0001-00 60 dias

D J DA SILVA 44.567.389/0001-27 60 dias

ISABEL JUNQUEIRA 10480629889 46.299.777/0001-08 60 dias

DISTRIBUIDOR FORMULA MOTO PECAS LTDA 11.167.360/0001-07 60 dias

Fornecedores divulgados.
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Renata Sabrina Silva de Menezes

Apoio


